NMepBeHcTBO MOCKBbBI Cpenu KomaHna,
CMopTUBHLIX WKoON - YeTBepTasa nura, 2009 r.p. ,
lNepBeHCTBO
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Ne3, 3abypaHHbiii [ puropuin, 24 MuHyTa No24, Nany AopvaH, 10 MuHyTa
No25, MNepsiknH Huknta, 46 MuHyTta No24, Nany AopuaH, 56 MuHyTa
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CnaBHbIN cynbs: BoroaHasuyyc Makcum

HATPALW  H ® FiX




mém lNepBeHcTBO MOCKBBI Cpenu KoMaHp,
CrnopTUBHbIX WWKon - YeTBepTas nura, 2009
r.p., MepeeHcTBO

A MoneBble Urpokun Bparapm lMoneBblie Urpokun Bparapu
dyt6onka 3eneHble dyT6onka dyT60Ka 3eneHble dyTbonka
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neu, 2009 2009 r.p.
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CocTaB KOMaHL,

3ameHbl 3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH Ddamunusa Ums Ne MUH

BoraaHumkoB KoHCTaHTWH 14 Kopx OaHuun 51

3abypaHHbii I"puropuii HukutH Jleonng, 31

Komornbues Makcum
Bopobbes Unbsi
MepskuH Knpunn
["opnaHes Aptem
Mapkos Tumodeii
MepskuH Hukuta
IxaviH ApbsH
Betpos VBaH

Kpacyukuii Jleonnp,

Marteees Apocnas
HepetuH EBreHuii
XanHaHoB KoHcTaHTuH
TarapuHues Kupunn
Makees AHopei
Wwnros OaHuun
Hanuniok Makcum
Dany AnpuvaH

Yyraes Muxavn

15
21
22
30
40
44
47
55
89
98

CrpenbLios Makcum
TiopuH CemeH

MankunH Penop
TaHacuiiuyk CeBacTbsH
XacsHos Kamunb
Tpy6buumH MeaH
YepHos BornaH
KokosvH Anekcen
Masntok OaHumn
XopowasuH Jdaxnumn

Mycraes HdaHuun

No4,Ne47

No2,No89

31,47

14,54

Fy6uH Oasug
Anatbipues VBaH
Moxapos Makcum
Moucees Unbs
Bnogeukwnin PognoH
["onyHoB Cepreit
CumoHoB Spocnas
KykossikuH Imutpuin

Oparsennaze ["'eopruii

OdbununansHbie nuua

XnebHukos A. A. Poxkos B. M.
TpeHep TpeHep

HATPAAW = H ® F
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